
Mikulášská nadílka policejním dětem

MĚLNICKO  –  Mikuláš  s  andělem  a  čerty  zavítali  i  mezi  děti  policistů  a  občanských  zaměstnanců  na
Územním odboru Mělník. 

V  pondělí  5.12.2022  v  pozdních  odpoledních  hodinách  proběhla  v  budově  Územního  odboru  Mělník
mikulášská nadílka pro děti  policistů  a občanských zaměstnanců.  Děti  se nejdříve musely  u samotného
Lucifera „nahlásit“.  Ten jim poté přečetl  z knihy hříchů jejich prohřešky, kdy malí  hříšníci slibovali,  že již
budou hodní. Za to od Lucifera dostali omalovánky a památeční placku (buton) s obrázkem Mikuláše, anděla
a čerta, kterou si mohou přidělat na bundu či mikinu. Ještě než odešli od Lucifera, tak ten je „telefonicky“
objednal na čertovské „vážení“. Děti pak šly ke speciální čertovské váze, na kterou dohlížel strašidelný čert,
ale i  Mikuláš s andělem. I když byly děti  nervózní,  dokázaly říct básničku nebo zazpívat, za což dostaly
sladkou odměnu ve formě balíčku. Po obdarování se na památku fotily s Mikulášem, andělem i čertem.

Všem se příjemně strávené odpoledne líbilo, a tak se už teď můžeme těšit na další čertovské setkání.

prap. Martina Hamplová
preventista ÚO Mělník

Odkaz na video:  https://youtu.be/a0ihvHE_J0c










